









Katowice, dn. 22.11.2010r.

ZP-2380-590-109/2828/2010









rozesłano 









wg rozdzielnika

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

                   „Zakup sprzętu komputerowego dla jednostek garnizonu śląskiego”



Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 udziela następujących odpowiedzi:

Pytania z dnia 22.11.2010r.

Pytanie nr 1

Dotyczy: poz. I, II, III Stanowiska dostępowe – Czy czytniki kart mikroprocesorowych mają być wyposażone w oprogramowanie dostępowe, czy wystarczy sama biblioteka DLL?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostarczenia wyłącznie samej biblioteki DLL.

Pytanie nr 2

Dotyczy: poz. IV. Notebook 1 – czy dopuszczają Państwo zaoferowanie notebook-a z pamięcią operacyjną 2 GB oraz możliwością rozbudowy do 4 GB? lub Czy dopuszczają Państwo zaoferowanie notebook – a o wielkości ekranu 15,6''  i rozdzielczości 1366 x 768?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie notebook-a z obsługą 4 GB. Zgodnie z SIWZ wymienione w załączniku nr 3 parametry są parametrami minimalnymi. Tym samym Wykonawca może zaoferować sprzęt o wyższych parametrze.

Pytanie nr 3

Dotyczy: poz. IX Notebook 2 – czy dopuszczają Państwo zaoferowanie notebook-a o posiadającego ekran LCD o rozdzielczości 1600 x 900 pikseli?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie notebook-a o wskazanych parametrach.

Wyk. w 1 egz. AGK

· umieszczono na stronie

internetowej Zamawiającego

